
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年6月30日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契　約　金　額 0 ￥ 9 , 1 3 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 8 3 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 9 , 3 5 0 , 0 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 （株）パスコ　大阪第一支店

履  行  期  間 令和5年7月1日 から 令和6年3月20日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年6月23日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 管路管理システムデータ整備業務委託（下水道台帳整備）

1
2956

0 0 0 0
クモノスコーポレーション（株） 辞退 0 0

2
3090

8,300,000 0 0 0
（株）パスコ　大阪第一支店 落札 0 0

3
3412

9,300,000 0 0 0
朝日航洋（株）　西日本空情支社 0 0 0

4
3453

9,200,000 0 0 0
写測エンジニアリング（株）　大阪支店 0 0 0

5
3468

8,880,000 0 0 0
（株）オオバ　大阪支店 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年6月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 ￥ 1 1 , 8 8 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 0 8 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 2 , 0 5 7 , 1 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 攝津電機工業（株）

履  行  期  間 令和5年6月30日 から 令和6年2月29日

履  行  場  所 箕面市　箕面２丁目他　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年6月23日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 箕面浄水場他受変電設備等修繕

1
1256

14,500,000 11,890,000 0 0
（株）池永電気商会 0 0 0

2
1270

13,000,000 11,820,000 0 0
森本電気工事（株） 0 0 0

3
1984

15,000,000 0 0 0
箕面電設（株） 0 辞退 0

4
2176

13,000,000 11,895,000 0 0
三福電設（株） 0 0 0

5
5048

11,900,000 11,800,000 10,800,000 0
攝津電機工業（株） 0 0 不調随契

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年6月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 0 ￥ 1 , 3 7 5 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 1 2 5 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 1 , 4 7 4 , 0 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 英和（株）

履  行  期  間 令和5年6月30日 から 令和5年11月17日

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年6月23日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 水位計・流量計点検業務委託

1
302

2,200,000 0 0 0
イワキ・モリタニ電工（株） 0 0 0

2
324

1,730,000 0 0 0
向洋電機（株） 0 0 0

3
535

1,250,000 0 0 0
英和（株） 落札 0 0

4
2433

0 0 0 0
ＪＦＥアドバンテック（株） 辞退 0 0

5
1001145

0 0 0 0
（株）洛南エンジニアリング 辞退 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年6月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 ￥ 1 0 , 0 5 4 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 9 1 4 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 0 , 6 2 2 , 7 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 横手産業（株）

履  行  期  間 令和5年6月30日 から 令和6年3月11日

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年6月23日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 箕面浄水場膜処理装置保守点検業務委託

1
274

11,800,000 0 0 0
朝日企業（株） 0 0 0

2
513

0 0 0 0
水道機工（株）　大阪支店 辞退 0 0

3
924

9,140,000 0 0 0
横手産業（株） 落札 0 0

4
1721

0 0 0 0
オルガノプラントサービス（株）　関西事業所 辞退 0 0

5
2681

9,700,000 0 0 0
（株）前澤エンジニアリングサービス　大阪営業所

0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考


